
Página 10

Número 207 · Jueves, 8 de Septiembre de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOMÉ

Resolución de Alcaldía de fecha 30 de agosto de 2016, de aprobación de la lista de Admitidos y 
Excluidos, para la provisión en propiedad de una plaza de Operario de Servicios Múltiples vacante en la 
plantilla municipal

“Finalizado el nuevo plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las 
bases publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 141, de fecha 22 de junio de 
2016 para la provisión en propiedad de una plaza de Operario de Servicios Múltiples vacante en la plantilla 
municipal, aprobadas por esta Alcaldía en resolución de fecha 13 de junio de 2016, y anuncio publicado 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 189 de fecha 18 de agosto de 2016, resuelvo:

Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas de la fase de 
oposición, según el anexo I.

Segundo. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 71.1 de la Ley 30 de 1992, en el plazo de 
diez días hábiles, a partir de la publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, de la presente 
Resolución, los aspirantes que advirtieren algún error en su datos personales podrán solicitar por escrito o 
personalmente en el Ayuntamiento, se subsanen los mismos, documentando su petición si así procediere.

Tercero. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS 

                                                             Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.

JERÓNIMO OLAYA, LAURA  04194146-G
MORENO ARIAS, VIDAL 04182087-C
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUIS 04168200-W
DELGADO LÓPEZ, CARLOS GUSTAVO 04193731-A
PENY JARANDILLA, JOSÉ ANDRÉS 04221128-F
ABAD JEREZ, JUAN IGNACIO 04193715-X
PAREDES OLMO, LUIS 04175387-J
GONZALEZ SAIZ, NOE 04194546-J
HERRERA GARCÍA, DANIEL 04219602-E
IZQUIERDO PINILLA, JOSÉ 50318125-J
SÁNCHEZ ALONSO, JOSÉ IGNACIO 04191863-K
GÓMEZ AGUADO, PEDRO 70416367-G
NAVAS GARCÍA, JAVIER 04219990-L
ALONSO AGUADO, EDUARDO 04193053-S
DELGADO LÁZARO, MIGUEL ÁNGEL 04192248-S
RICO NIÑO, RAÚL 52126367-H
RECIO FERNÁNDEZ, EUGENIO 04157263-J
GUTIÉRREZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 04171138-L
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARCELIANO 70415325-C
SIERRA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 04209403-N
DELGADO DURÁN, ANTONIO 47614699-F

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

No ha habido ninguno.
Lo manda y firma el señor Alcalde.
Aldeanueva de San Bartolomé 30 de agosto de 2016.-El Alcalde, Ángel de Bodas López.

N.º I.- 5092

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

50
92

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-09-08T08:00:30+0200
	SELLO




